Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 210/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a substituição de duas árvores condenadas da Vila Garrido.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a substituição de duas árvores condenadas na Rua José Campos Machado, número 141, Vila Garrido.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos e o proprietário da residência supramencionada temem que a espécie ali existente venha a cair sobre algum veiculo ou transeunte, devido ao estado de putrefação, resultante da existência de cupins no tronco da referida árvore.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5f335de2-d2bc-44e1-9155-84c6b24e33c6.png
PROTOCOLO 432/2017 - 11/01/2017 17:28

image1.jpeg

image10.jpeg